
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 22/07/2017 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 177 kmsPoint avant : 169 kms118 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 392

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

118

Sociétés
7 118

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
SAISON  Alain Junior
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
SAISON  Alain Junior
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
BECQUART Pascal

Insc/Eng
LAIRES

LAIRES

SERNY

ESTREE BLANCHE
ERNY ST JULIEN

Distance
383850
383873
383892
383917
383905
383520
383848
383808
384027
384085
383836
383906
383580
384087
383577
383571
383883
383886
383896
383927
383556
383569
383809
383823
383919
383524
376891
383998
383903
383996

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
3

14
2

12
30
2

15
1

13
7

13
24
2

15
9
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8
5

29
19
12
6
4
2
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9
5
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4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Place

18
18
31
31
31
13
18
18
21
24
18
31
24
24
24
24
31
31
31
31
24
24
18
18
31
13
21
21
31
21

Amateurs / Colombier
169651

2
169615

2
3

176072
3
4

176711
174189

5
4
2
3
4
5
5
6
7
8
6
7
6
7
9
2
2
3

10
4

Ch Fce
11:29:07
11:33:36
11:35:11
11:36:23
11:37:38
11:43:19
11:41:21
11:44:27
11:50:36
11:48:54
11:48:44
11:50:38
11:59:39
12:02:41
12:02:52
12:04:53
12:01:23
12:01:26
12:01:34
12:02:47
12:07:13
12:08:20
12:04:15
12:04:22
12:04:34
12:11:06
12:12:37
12:13:08
12:08:39
12:16:02

1
1

-1
-1
-1

1
1

-1

1
-1

-1
-1
-1
-1

1
1

-1

-1
-1
-1
-1

1366,684
1319,044
1303,060
1291,157
1278,987
1272,963
1244,080
1216,427
1213,813
1210,486
1180,181
1164,805
1126,343
1104,676
1103,393
1089,476
1084,726
1084,379
1083,456
1075,100
1073,805
1066,463
1065,201
1064,421
1063,084
1060,036
1054,362
1051,121
1036,555
1033,297

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

100,00
96,67
93,33
90,00
86,67
83,33
80,00
76,67
73,33
70,00
66,67
63,33
60,00
56,67
53,33
50,00
46,67
43,33
40,00
36,67
33,33
30,00
26,67
23,33
20,00
16,67
13,33
10,00
6,67
3,33
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